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Basın Açıklaması 
Gazze Halkı Ölüm, Açlık ve Soğukla Karşı Karşıya, Ey Müslümanlar! Çok Geç Olmadan Onların 

Yardımına Yetişin! 
 

Gazze Şeridi’nin orta kısmından güneyine kadar uzanan batı bölgelerinde binlerce mülteci çadırı yağmur 
suları altında kaldı. Bu durum, Yahudi varlığının Gazze halkına karşı uyguladığı vahşi soykırım savaşı 
nedeniyle zaten trajik olan yaşam koşullarını daha da kötüleştirdi. Gazze’deki Hükümet Medya Ofisi, şiddetli 
hava koşullarının yaklaşık 10 bin mülteci çadırını su altında bıraktığını ve deniz dalgalarının bu çadırları 
sürüklediğini duyurdu. İstatistikler, Gazze Şeridi’nin batı bölgelerinde, sadece 35 kilometrekarelik bir alanda 
yaklaşık 1,8 milyon mültecinin yaşadığını ortaya koyuyor. Bu insanlar, soğuk kış koşulları, altyapının çökmesi 
ve belediyelerin yağmur suyu ile kanalizasyon sularını tahliye edememesi nedeniyle büyük bir felaketle karşı 
karşıyalar. Ayrıca, aşırı kalabalık ve kaynak eksikliği, salgın hastalıkların yayılma riskini artırıyor. 
UNRWA’nın tahminlerine göre, yağışlar ve altyapı eksikliği nedeniyle yaklaşık yarım milyon kişi sel 
tehlikesiyle karşı karşıya. 

 
Yağışlar, Gazze halkının sıkıntılarını, özellikle de derme çatma çadırlarda yaşayan mültecilerin sıkıntılarını 

daha da ağırlaştırdı. Bu çadırlar, ne yazın kavurucu sıcağına karşı koruma sağlıyor ne de kışın dondurucu 
soğuğuna. Yağmur suları ve deniz dalgaları çadırları sürüklerken, en iyi ihtimalle bile insanlar delik deşik 
çatılardan sızan yağmurun altında, tamamen suyla dolmuş zeminlerde ayakta uyumaya çalışıyorlar. Rüzgâr 
ise çadırları her yandan dövüyor. Gazze halkı, soğuk, açlık ve vahşi katliamların kıskacında. Şehit olmayanlar 
ya da kurşunlardan, bombalardan ve füze saldırılarından sağ kurtulanlar, açlığın pençesindeler. Kötü 
beslenmeyle mücadele ediyorlar, soğuk kemiklerine kadar işlemiş durumda. Açlıktan ölenler bile var. 
Yahudilerin vahşi katliamlarında olduğu gibi, açlık ve soğuk en çok çocukları ve kadınları vuruyor. 

 
Gazze halkının bir yıldan uzun süredir maruz kaldığı vahşi soykırım savaşı, kalpleri parçalıyor, gözlerden 

kanlı yaşlar akıtıyor. Üstelik Gazze halkı, dünyanın en güçlü orduları arasında gösterilen ordulara sahip bir 
ümmetin parçası. Peki ya Mısır ve Ürdün ordularına ne oluyor? Bir taş atımlık mesafesinde oldukları halde 
neden Gazzelilerin yardımına koşmuyorlar, neden bu zulüm ve zorbalığı sona erdirmek için harekete 
geçmiyorlar? 

 
İslam ümmeti ne zaman kendi kaderine kendisi karar verecek? Hain yöneticileri devirerek Gazze halkını ve 

kendisini bu esaretten kurtaracak? Bu yöneticiler, Yahudilere yakıt, giysi, sebze ve meyve gönderirken, Gazze 
halkına birkaç kırıntı ancak Yahudilerin izniyle ulaşabiliyor. İslam ümmeti, sömürgecilerin yağmaladığı 
servetlerini ve kaynaklarını ne zaman geri alacak? Ve bunları Gazze halkının yanı sıra ülkelerindeki diğer aç 
ve yoksulların yararına kullanacak? Ümmet, ne zaman korku ve zilletin tozundan silkinerek yeniden izzet ve 
şerefine kavuşacak? Sykes-Picot sınırlarını yıkarak ‘Lâ ilâhe illallah Muhammedîn Rasûlullah’ sancağı altında 
birleşecek? Arkasında savaşmak ve korunmak üzere bir imamın yönetimi altında bir araya gelecek? Ey İslam 
ümmeti! Yetişin, yetişin, imdada koşun, imdada koşun. Çok geç olmadan hem dünyada hem de ahirette 
pişmanlık yaşamamak ve hüsrana uğramamak için hemen harekete geçin.  

 


